ῥόδῳ πτε.) αἰάθημα.) Rhodopidis do- narij, sunt obelisci Delphis multi. Apel- las uero Ponticus tradit, Aegyptiā quoq; pyramidem esse Rhodopidis. Sed Hero- dotus eam opinionem arguit. Fuit autē Thracia genere, & cum Aesopo seruij (ladmoni) Idmoni Mitylenaeo. Eam rede- mit Charaxus, Sapphonis frater. Sappho- autem eam uocat Dericham.

ῥόδῳ πτε.) Globuli auro texti, malis pu- nicis similes, ad stolae sacerdotalis orna- mentum.

ῥομβοσωμυληθρα.) Eubulides (inquit) eristicus, id est contentiosus, cerannas in- terrogans, & falsarrogantibus uerbis ora- tores agitans, abijt: habens Demosthenis Rhombostomylethram, quasi uolubilia guitatem dicas.

ῥόδα πτε.) τις νῦς; καὶ θροῦ καὶ ῥόδα πτε οἰς ταῦτῃ περιλάθει, Quid isthuc? itane cothur- nus & claua coniunguntur: De rebus dis- sentientibus. Hoc Baccho dicit Hercu- les, nam cothurnus mulierculis conuenit.

ῥόδα πτε.) Animi proprius est appetitus ῥο- μῆς.) Corporis momentum seu inclinatio,

ῥόδα πτε.) Est igitur horum praetantior quam rho- pe, cum animus corpori antecellat. Melius enim & deterius cum inter se co- feruntur, proprietatibus suis differit: eaq; ratione melius praestat deteriori, ueluti, Si animalia sunt Deus & homo & equus: communis quidem generis ratione nihil differunt. Sed quia Deus melior est homi- ne, homo autem equo: restat ut discimē

lit ex proprietatibus. Quod si Dei pro- prium est, immortalitas: hominis, doctri- nae capacem esse: equi, facultas hinniēdi: immortalitas doctrinae, haec hinniui pre- stat. Eodem modo & inclinatio & appet- itus. Melius autem & peius in iisdem ge- neribus commutur. Nam & comparatio eorum est, quae communiōne quadā con- tinentur. Eodem momento & ducis uo- luntas, & praescripta ratio, legionibus, ut paratae essent, denunciabant.

ῥόδα πτε.) Patrice principatū in discrimine uersari ratus, facinus edidit memorabile.

RUTILIVS Rufus (uel, Scipionis tū tribuni militum commisso fuit) Scipioni tribunus militum fuit, ut Appianus tradit in Romana historia. Scripsit res illo tem- pore gestas.

RUFINVS sub Theodosio fuit, homo profundi consilij, occultij animi, tutor cum Scilicet Theodosij liberum. Hi am- bo rapiebant omnia, in diuitis imperium situm esse iudicantes: neq; quicquam erat cuiquam proprium, nisi illis placuisset: omnesq; controuersiae ab ijs discerabantur: magnaq; multitudo erat circumcur- fantium, si cui praediū esset locupletis atq; ferule: ac dominus statim arripiebatur, cri- mine probabili conficō, & per insidias emissariorum quorundam coniecto. Ita is cui fiebat iniuria (ῥιλακῆν, uidetur, πα- τοῦ καὶ ζῆτον) condemnabatur, auctore iniuriae sententiam dicente. Rufini autem improbitas ad tam immensam auaritiam processit, ut & publica mancipia uende- ret, & publica praetoria omnia. Rufino ser- uirent. Ac magna circa eum fuit adulatorum turba, & eorum quidem a dulatorū, qui non ita dudum cauponis inseruierāt, & subcellia & pauimenta purgarant. It- iam chlamydes praetextatas gestabāt, au- reis fibulis connexas, & sigillis auro in- clusis ornabant digitos. Rufini crimi- nationes pleraeq; reperias in Eunapij Sardiāni Chronographia, sub Arcadio & Honorio. Qui cum uerbo tenus im- perium obtinerent: omnis principatus & potestas in Oriente penes Rufinum, in Occidente penes Sulconem erat: om- nesq; causae ab ijs pro imperio discer- bantur: uiciorque abibar, qui sententiam magna pecunia redemerat, aut familiaritate praetoris beneuolentiam sibi conciliat. Possessiones uero, quarum domi- ni uno ore omnium felices praedicaban- tur, ad istos transibant, cum alij donis eos placarent, & calumnias hīce redi-